

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

	หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ	
		ยังไม่ได้		ยังไม่ได้	
		ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว
		30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566	30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566
		พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	7 ก)	2,040,878	1,422,798	1,941,705	1,277,746
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - สุทธิ	8	2,350,901	2,846,919	28,870	22,497
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อย	15 ค)	-	-	-	62,807
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ		3,329,737	3,891,748	-	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		197,790	195,229	261	451
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		7,919,306	8,356,694	1,970,836	1,363,501
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	9	-	-	12,013,047	12,013,047
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วย					
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	6	204,960	204,960	-	-
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	10	2,461,298	2,447,327	10,200	4,096
สินทรัพย์ไม่ใช้งานเพื่อรอการขาย - สุทธิ		213,000	213,000	-	-
สินทรัพย์สิทธิการใช้ - สุทธิ	10	651,864	663,151	29,755	31,389
ค่าความนิยม - สุทธิ		3,456,014	3,456,014	-	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - สุทธิ	10	24,606	23,729	12,893	11,358
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี - สุทธิ	11	34,502	32,128	13,487	13,387
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		84,939	86,716	66,758	65,827
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		7,131,183	7,127,025	12,146,140	12,139,104
รวมสินทรัพย์		15,050,489	15,483,719	14,116,976	13,502,605

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

	หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ	
		ยังไม่ได้		ยังไม่ได้	
		ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว
		30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566	30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566
		พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	13	1,176,561	1,617,529	37,252	62,602
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อย	15 ง)	-	-	637,990	-
หนี้สินตามสัญญาเช่าส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี - สุทธิ	12	35,787	35,214	12,058	12,490
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		14,970	33,230	4,021	4,380
รวมหนี้สินหมุนเวียน		1,227,318	1,685,973	691,321	79,472
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิ	12	589,795	622,131	18,188	18,972
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน		349,845	343,073	60,857	60,337
ประมาณการหนี้สินค่ารถถอน		68,797	68,069	410	410
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		1,008,437	1,033,273	79,455	79,719
รวมหนี้สิน		2,235,755	2,719,246	770,776	159,191

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

	ข้อมูลทางการเงินรวม				ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ			
	ยังไม่ได้		ยังไม่ได้		ยังไม่ได้		ยังไม่ได้	
	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว
	30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566	30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566	30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566	30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	31 มีนาคม พ.ศ. 2566
หมายเหตุ	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)								
ส่วนของผู้ถือหุ้น								
ทุนเรือนหุ้น								
ทุนจดทะเบียน								
หุ้นสามัญ จำนวน 8,421,540,848 หุ้น								
มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	
ทุนที่ออกและชำระแล้ว								
หุ้นสามัญ จำนวน 8,421,540,848 หุ้น								
มูลค่าที่ได้รับชำระแล้วหุ้นละ 1 บาท	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	8,421,541	
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น								
หุ้นสามัญ	3,258,625	3,258,625	3,258,625	3,258,625	3,258,625	3,258,625	3,258,625	
ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสิ้นสภาพ	130,202	130,202	130,202	130,202	130,202	130,202	130,202	
กำไรสะสม								
จัดสรรแล้ว - ทุนสำรองตามกฎหมาย	389,141	389,141	389,141	389,141	389,141	389,141	389,141	
ยังไม่ได้จัดสรร	460,814	410,600	1,146,691	1,143,905	1,146,691	1,143,905	1,143,905	
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	163,967	163,967	-	-	-	-	-	
รวมส่วนของผู้เป็นเจ้าของของบริษัทใหญ่	12,824,290	12,774,076	13,346,200	13,343,414	13,346,200	13,343,414	13,343,414	
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(9,556)	(9,603)	-	-	-	-	-	
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	12,814,734	12,764,473	13,346,200	13,343,414	13,346,200	13,343,414	13,343,414	
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	15,050,489	15,483,719	14,116,976	13,502,605	14,116,976	13,502,605	13,502,605	

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ	
	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ
	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
รายได้จากการขายและบริการที่เกี่ยวข้อง	6,201,992	8,726,010	-	-
รายได้จากการให้บริการ	-	-	78,400	95,994
ต้นทุนขายและบริการที่เกี่ยวข้อง	(6,019,092)	(7,954,130)	-	-
ต้นทุนการให้บริการ	-	-	(73,956)	(82,916)
กำไรขั้นต้น	182,900	771,880	4,444	13,078
รายได้อื่น	17,299	6,407	3,203	3,807
ค่าใช้จ่ายในการขาย	(50,698)	(51,300)	-	-
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(102,410)	(133,836)	(4,463)	(3,109)
กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยน	8,382	(1,041)	(50)	(104)
ต้นทุนทางการเงิน	(7,506)	(8,062)	(369)	(184)
กำไรก่อนภาษีเงินได้	47,967	584,048	2,765	13,488
รายได้(ค่าใช้จ่าย)ภาษีเงินได้	14 1,338	(37)	(935)	(2,724)
กำไรสุทธิสำหรับงวด	49,305	584,011	1,830	10,764
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น				
รายการที่จะไม่จัดประเภทรายการใหม่ไปยัง				
กำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
การวัดมูลค่าใหม่ของภาวะผูกพันผลประโยชน์หลังออกจากงาน	1,195	24,852	1,195	2,926
ภาษีเงินได้ที่เกี่ยวข้องกับรายการที่จะไม่จัดประเภทรายการใหม่				
ไปยังกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(239)	(4,970)	(239)	(585)
รวมรายการที่จะไม่จัดประเภทรายการใหม่ไปยัง				
กำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	956	19,882	956	2,341
กำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี	956	19,882	956	2,341
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	50,261	603,893	2,786	13,105

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ	
	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ
	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
การแบ่งปันกำไร				
ส่วนที่เป็นของผู้เป็นเจ้าของของบริษัท	49,258	583,438	1,830	10,764
ส่วนของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	47	573	-	-
	<u>49,305</u>	<u>584,011</u>	<u>1,830</u>	<u>10,764</u>
การแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้เป็นเจ้าของของบริษัท	50,214	603,298	2,786	13,105
ส่วนของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	47	595	-	-
	<u>50,261</u>	<u>603,893</u>	<u>2,786</u>	<u>13,105</u>
กำไรต่อหุ้น				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	0.01	0.07	0.00	0.00

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ข้อมูลทางการเงินรวม (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัท

	ส่วนเกิน		ใบสำคัญ		กำไร(ขาดทุน)สะสม		องค์ประกอบอื่นของ		รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	ส่วนได้เสีย	รวม
	ส่วนเกิน	มูลค่า	แสดงสิทธิที่จะซื้อ	จัดสรรแล้ว -	กำไร(ขาดทุน)สะสม	กำไร(ขาดทุน)สะสม	การวัดมูลค่าเงินลงทุน	ส่วนของผู้ถือหุ้น			
ทุนที่ออกและชำระแล้ว	หุ้นสามัญ	หุ้นสิทธิสภาพ	ตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	กำไร(ขาดทุน)สะสม	กำไร(ขาดทุน)สะสม	ในตราสารทุนผ่านกำไร	ขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	ผู้เป็นเจ้าของของบริษัท	ที่ไม่มีอำนาจควบคุม	ส่วนของผู้ถือหุ้น
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2565	8,421,541	3,258,625	130,202	374,993	160,817		243,455		12,589,633	(9,924)	12,579,709
การเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด											
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	603,298		-		603,298	595	603,893
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2565	8,421,541	3,258,625	130,202	374,993	764,115		243,455		13,192,931	(9,329)	13,183,602
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2566	8,421,541	3,258,625	130,202	389,141	410,600		163,967		12,774,076	(9,603)	12,764,473
การเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด											
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	50,214		-		50,214	47	50,261
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	8,421,541	3,258,625	130,202	389,141	460,814		163,967		12,824,290	(9,556)	12,814,734

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)

	ใบสำคัญ		กำไรสะสม		รวม
	แสดงสิทธิ	ที่จะซื้อ	จัดสรรแล้ว -	ยังไม่จัดสรร	
	ทุนที่ออก	ส่วนเกินมูลค่า	หุ้นสามัญ	หุ้นสำรอง	ส่วนของผู้ถือหุ้น
	และชำระแล้ว	หุ้นสามัญ	หุ้นส่วนสภาพ	ตามกฎหมาย	ของผู้ถือหุ้น
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2565	8,421,541	3,258,625	130,202	374,993	13,483,609
การเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด					
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	13,105
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2565	8,421,541	3,258,625	130,202	374,993	13,496,714
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2566	8,421,541	3,258,625	130,202	389,141	13,343,414
การเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นสำหรับงวด					
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	2,786
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566	8,421,541	3,258,625	130,202	389,141	13,346,200

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ	
	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ
	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษีเงินได้	47,967	584,048	2,765	13,488
รายการปรับปรุง				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	70,183	69,933	4,309	5,225
กลับรายการผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(144)	-	-	-
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	7,967	9,929	1,715	4,862
(กำไร)ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	(148)	1,832	(57)	36
รายการปรับปรุงอื่นที่ไม่ใช่เงินสด	7 ข) (533)	2,361	(10)	-
ดอกเบี้ยรับ	(1,859)	(259)	(3,006)	(3,634)
เงินปันผลรับ	(12,038)	-	-	-
ต้นทุนทางการเงิน	7,506	8,062	369	184
	118,901	675,906	6,085	20,161
การเปลี่ยนแปลงในเงินทุนหมุนเวียน				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	496,024	317,017	(6,522)	18,568
สินค้าคงเหลือ	562,494	(905,309)	-	-
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	(418,897)	(469,375)	(32,406)	(81,818)
เงินสดจ่ายอื่นจากกิจกรรมดำเนินงาน	7 ค) (16,852)	(74,729)	(170)	(1,779)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
เงินสดได้มาจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมดำเนินงาน	741,670	(456,490)	(33,013)	(44,868)
จ่ายดอกเบี้ย	(6,778)	(7,773)	(460)	(184)
จ่ายภาษีเงินได้ - สุทธิ	(3,467)	(3,033)	(2,204)	(3,483)
เงินสดสุทธิได้มาจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมดำเนินงาน	731,425	(467,296)	(35,677)	(48,535)

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท ทาทา สตีล (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ		
	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	
	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565	พ.ศ. 2566	พ.ศ. 2565	
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน					
เงินสดจ่ายเพื่อซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	7 ง)	(180)	(580)	(180)	(580)
เงินสดจ่ายเพื่อซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	7 ง)	(91,815)	(81,568)	(1,271)	(416)
เงินสดรับจากการจำหน่ายที่ดิน					
อาคารและอุปกรณ์		53	19	-	-
เงินสดรับ(จ่าย)เงินให้กู้ยืมระยะสั้น					
แก่บริษัทย่อย - สุทธิ	15 ค)	-	-	62,807	(301,239)
ดอกเบี้ยรับ		2,003	444	3,157	3,461
เงินปันผลรับ		12,038	-	-	-
เงินสดสุทธิได้มาจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมลงทุน		(77,901)	(81,685)	64,513	(298,774)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน					
เงินสดจ่ายคืนเงินกู้ยืมระยะสั้น					
จากสถาบันการเงิน - สุทธิ		-	(31,707)	-	-
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น					
จากบริษัทย่อย - สุทธิ	15 ง)	-	-	637,990	-
จ่ายคืนเงินต้นของสัญญาเช่า		(35,438)	(36,066)	(2,861)	(3,882)
จ่ายเงินปันผล		(6)	-	(6)	-
เงินสดสุทธิได้มาจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมจัดหาเงิน		(35,444)	(67,773)	635,123	(3,882)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น(ลดลง)สุทธิ		618,080	(616,754)	663,959	(351,191)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด		1,422,798	1,394,730	1,277,746	920,834
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	7 ก)	2,040,878	777,976	1,941,705	569,643

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 11 ถึง 27 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้